
 
 
 
 

 
 
 
 

1 

Determinazione del 04/10/2023 
Cod. Commessa: D2022IND9000N63  
CIG: Z8A3CBC15F   
CUP: F63C22000980006 
 
Oggetto: Acquisto gadgets per Manifestazione Maker Faire Rome 2023  
 

Il dr. Antonio Romeo, in qualità di Direttore del Consorzio per l’Innovazione Tecnologica Scrl (di seguito 

denominata “Dintec”);  
 

VISTA la necessità, in relazione alla partecipazione del Consorzio I-NESST alla Manifestazione Maker Faire 

Rome 2023 con uno stand presso la Fiera dal 20 al 22 Ottobre 2023, di acquistare le seguenti n. 2 tipologie 

di gadgets personalizzati con il logo I-NEST: n. 250 Shopper in cotone personalizzate LONGISH e n. 250 

Blocknotes SONORA PLUS - blu;  

 

VISTA la scheda fabbisogno n. 110 del 2 ottobre 2023, con la quale è stato richiesto di acquistare le 

seguenti n. 2 tipologie di gadgets personalizzati con il logo I-NEST: n. 250 Shopper in cotone personalizzate 

LONGISH e n. 250 Blocknotes SONORA PLUS - blu;   

 
CONSIDERATO che l’acquisto di n. 2 tipologie di gadgets personalizzati con il logo I-NEST in oggetto verrà 

effettuato attraverso il MePA (Mercato elettronico della Pubblica amministrazione); 

 

Tutto ciò premesso e considerato il Procuratore 

DETERMINA  
 

Per le ragioni tutte di cui sopra: 

1. di autorizzare la stipula dell’incarico, tramite MePA (Mercato elettronico della Pubblica 
amministrazione), relativo all’acquisto delle seguenti n. 2 tipologie di gadgets personalizzati con 
il logo I-NEST: n. 250 Shopper in cotone personalizzate LONGISH e n. 250 Blocknotes SONORA 
PLUS - blu  in favore di GADGET365 S.R.L.  P.IVA 10579030965, riconoscendogli un corrispettivo 
complessivo pari a € 1.567,7 (millecinquecentosessantasette/70), al lordo di IVA e con oneri per 
la sicurezza pari a zero, di cui € 532,5 (cinquecentotrentadue/50) oltre IVA per n. 250 Shopper 
in cotone personalizzate LONGISH e € 752,5 (settecentocinquantadue/50) per n. 250 
Blocknotes SONORA PLUS – rosso; 
 

2. che la spesa da sostenere trova la sua copertura contabile nell’ambito del budget assegnato 

alla commessa cod. D2022IND9000N63; 

3. di nominare la dr.ssa Laura Celentano responsabile dell’esecuzione del contratto; 



 
 
 
 

 
 
 
 

2 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale in coerenza con quanto 

previsto dalla normativa vigente in materia di trasparenza. 

 

 

           F.to 

    Il Direttore 

Antonio Romeo 

 

 


